se videt q̄ nec v̄ginitatē ab
illiatib̄ suat nec opa bona
volēs ī tenebris ābulat. De
istis ḡ fr̄es mei. de istis poti⁹
disputem⁹. Qui nō vult videre
quod malū est. qui nō vult
audire q̄ malū est ab illicitis
sacrificiorū m̄dorib⁹ auertit
olfactū. Ab illicitis sacrificiorū
tib̄ auertit gustatū. fugit
cōplex⁹ aliene. fragit panem
esuriētī. hospitē introducit
ī domū. vestit mūdū. cōcordat
litigiosū. visitat egrū. sepelit
mortuū. ecce v̄go ecce h̄z lāpadē
Ad q̄rim⁹ apl̄i⁹. Ad huc
quero Ad ad huc queris inquit.
Ad huc quero Intētū me fecit
erwā. s̄m et ip̄as v̄gines et
ip̄as ferentes lampades Alias
dixit p̄dētes. Alias stultas
v̄n̄ intuem⁹. Vnde discernim⁹.
De oleo. Aliq̄d magnū s̄ḡt
oleū. vnde magnū putas ne
caritas est. Querendo diam⁹
nō sententiā p̄cipitā. Vndē
m̄hi videat⁹ oleo caritas s̄ḡ
m̄ficari. diā vobis. Apl̄s diat
Ad huc superm̄nētiōem viam
vob̄ demōstro Superm̄p̄ciorē
viā quā demonstrat. Si ligus
hoīm loquar et āgelorū caritatē
aut nō habeam. fact⁹ sūm.
velud crannētū sonans. aut
cimbālū timēs Ip̄a ē superuēniēs
via. v. caritas. que merito oleo
significat. S̄ib⁹ m̄si humorib⁹
oleū superminet. Si ordinē serua
ueris v̄m̄as. Si ordinē mutaueris
v̄m̄as. Caritas nūquā cadit.
Ad ḡ est fr̄es. v. disteptem⁹ de
quinq̄ v̄gimib⁹ prudētib⁹ et quinq̄

fatuis voluit ire obuinā sp̄so.
Corde ire expectare ei⁹ aduētū
Sed ille tardabat. Dū tardat. ille
dormierūt om̄s. Quid est oēs.
Et sapiētes et fatue obdormita
uerūt et dormierūt. Putam⁹ bon⁹
est s̄p̄n⁹ iste. Quid ē s̄p̄n⁹ iste.
Ne forte tardate sp̄so. Qm̄ habū
daunt v̄gitas refrigerat caritas
multorū. Sicut in intellectu
sum⁹ s̄p̄nū istū. Nō m̄hi
placet. Dico quare. Quia sūt
īprudētes. et utiq̄ qm̄ dixit
d̄ns. qm̄ habūdaunt inq̄tas
refrigerat caritas m̄ltorū.
subieat et ait. Qui aut̄ pseuera
uerit vsq̄ ī finē. hic salu⁹ erit.
Vbi vultis eē istas prudētes.
nōne ī h̄is q̄ pseuerauerūt vsq̄
ī finē. Nō ob aliud fr̄es. nō ob
aliud p̄s̄a admittēt̄ intro. nisi
q̄ pseuerauerūt vsq̄ ī finē. nō ḡ
eis obrepsit fr̄igo caritatis. nō ī
eis refrigerat caritas. P̄z ferbiat
vsq̄ ī finē. Quia feruet vsq̄ ī finē.
ideo sp̄si ianue paruerūt. Ideo eis
dictū est ut ītraret. sicut illi
optio seruo ītra ī gaudiū d̄ni tui.
Quid ē ergo dormierūt oēs.
Est ali⁹ s̄p̄n⁹ quē nemo euadet.
Nō recordamini apl̄m̄ dicentem
de dormientib⁹ autē nolo vos
ignorare fr̄es id est de h̄is q̄ mortui
sūt. Quare em̄ dormiētes vocat⁹
m̄si q̄ suo die resuscitāt. Ergo
dormierūt oēs. putas q̄ prudēs
est. ideo nō h̄z mori. Fatua sit
v̄go. prudēs sit v̄go. s̄p̄mū
mortis om̄s p̄caunt. Aliq̄
aut̄ dicūt sibi hoīes. ecce iam
dies iudicij venit tāta mala
fuit tāte tribulaciōes crebescūt.

eae oia que pphete dixerunt pene
 completa sunt iam dies iudicij
 istat Qui hoc dicunt et fideliter
 dicunt tamq; obuia eunt sposo
 cogitacionib; talib; Sed ecce
 bellu sup bellu / tribulatio sup
 tribulacione; / terremotq; sup
 terre motu. fames sup famem
 gens sup getem / et nodu venit
 sposo Qui g^o expectant ut veniat:
 obdormunt omnes illi qui dicunt
 ecce venit dies iudicij. ecce hic
 nos i venit cu dicit dormit Ergo
 obseruet ad sopnu suu. et pseueret
 i caritate vsq; ad sopnu suu
 Expectate illu i ueniat sopnu.
 putas em qd dormit. nuq; q
 dormit no addinat ut resurgat.
 Dormerunt g^o et de ill' prudentib;
 et de illis fatuis oes dormierunt.
 Ecce media nocte clamor factus
 est Quid e media nocte? qn
 no spatatur: qn omnino no credit.
 Nocte posuit p ignoracia. ne
 aliquis quasi oputet sibi.
 ecce ab adam tot am transierit
 et ecce coplet sex milia anozu
 Expectabat et ecce transierunt.
 Vnu stim⁹ na qn veniet.
 Media nocte veniet Quid est
 media nocte veniet? Dum
 nescit veniet. Quare du nescit
 veniet? Ipsu dnm audi no e
 vrm scire tpa uel momenta
 que pat posuit i sua pte.
 dies dmi aut apls tamq; fur in
 nocte ita veniet Ergo vigila
 i nocte ne furem paucaris

Na sopnu⁹ mortis velis nolis
 veniet **S**; cu factus fuerit clamor
 media nocte Quis e iste clamor
 nisi de quo apls dicit i actu
 oculi i nouissima tuba? **C**anet
 . n. tuba et mortui resurgent
 i corrupti et nos i mutabimur.
 Demq; clamore factus media nocte
 quo clamabi? ecce sposq; venit
 quid sciet? Surrexerunt omnes
 ille vgnib; **Q**d est surrexerunt
 omnes? Veniet hora dixit ipe
 dñs qn omnes q; sunt i monumentis
 audiet voce ei⁹ et pcedunt Ergo
 ad tuba nouissima surrexerunt
 oes prudentes aut ille tulert
 oleum secū; stulte vo ille / no
 tulert oleu secū i vasis suis.
Qd est i vasis suis? In cordib;
 suis vnde dicit apls **G**ra nra
 hec est testiomu conscie nre Ibi
 oleu Magnu oleu de dei dono
 est oleu hoc Demq; hoies oleu
 mittere intro possunt: oliua create
 no pnt Ecce habes oleu Nūquid
 tu creasti oleu? De dei dono
 habes oleu: porta tecu **Q**d est
 porta tecu? Intus habe. ibi
 deo place **E**tem ecce iste vgnib;
 stulte. que no portauerunt oleu
 secū abstinentia sua qua vgnib;
 appellat. et boni opib; suis qn
 lampades ferre videt / hoibus
 voluit placere. et io quia omnia
 ista laudabilia faciunt oleu
 secū no portat Tu g^o tecu porta. ite
 porta vbi videt de⁹ ibi porta /
 testiomu conscie tue porta Qui

aliē ambulat testimoniū alienū
nō oleū portat secū. **S**i ideo
abstinet ab illatis. ideo facit
bona opa ut ab hōib⁹ lauderis:
nō est into oleū. Deniq; cū cepe-
rint hōies nō laudare. Deficiūt
lāpades. **A**ntēdat itaq; caruab
vzā. Anq; dormiret. ille vginet.
nō est dictū qz exstinguēbant
lāpades illarū fatuarū. **S**apie-
ciū lāpades ardebāt de oleo mī no
de osāentia securitate: de iteriori
glā. de itima caritate. **A**rdebāt
tū et illarū fatuarū: qz tūc
ardebāt qz nō de erāt laudes
hōim. **P**ostea qz surrexerūt.
id est i resurrectione a mortuis
cepit aptare lāpades suas.
id est ppare deo opm suorū
reddere raonē. **E**t qz tūc nō
est qui laudet: oīs vñ hō cause
sue vacat. **N**emo est tūc q nō
de se cogitat. **N**ō erāt q oleū
vederet: aperit deficere lāpades.
Et cōuertit se fatue ad quīq;
prudētes. date nob de oleo vzo:
qz lāpades nre exstinguūt.
Hoc querebāt qd osueuāt:
id est alieno oleo lucere: adalie-
nas laudes ābulare. **D**ate nob
de oleo vzo. **A**t ille. ne forte
inquūt nō sufficiat nobis et vob:
ut porū aduēdetes et emite
vobis. **N**ō cōsolātiū: s; iridēciū
est ista respōsio. **Q**uare iridē-
ciū? **Q**uia sapiētes erāt:
quia sapiētia i illis erat. **N**ō ē
nisi sapiētes de suo erant.